Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa
Secretaria da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO - SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 059/2013

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através do Pregoeiro Substituto, devidamente autorizado pela
Portaria nº. 1.763 de 16 de agosto de 2011, torna público que, tendo em vista impugnação ao Edital,
referente aos itens 1, 5, 8 e 11, por este motivo o pregoeiro resolve suspender o citado Pregão. Tão
logo seja julgada a impugnação, publicaremos o Aviso de Licitação com a nova data da sessão de
abertura.  Informações pelo fone: 3218-9006/3218-9005.

João Pessoa, 25 de novembro de 2013.

Manoel Taigy de Queiroz Mello Neto
Pregoeiro Substituto da COPEL/SEAD